2024年4月1日

北新宿株式会社
東京株式会社　御中

いつも格別のお引立てを賜り誠に有難うございます。 お支払い方法 下記の口座にお振込願います。

下記の通りご請求申し上げます。 お支払期日 2024年5月31日

お振込み口座

銀行名 新宿銀行

お客様番号 ： AI-4567-89 支店名 東京中央支店

請求書No. ： A123-03 口座種別 当座

口座番号 9638527

ご請求額(税込) ： ¥1,573,456
口座名義 キタシンジュク（カ

　御請求書

製品番号 製品名 数量 単価 　　金額(税抜)

10845 応接テーブル 2 ¥59,800 ¥119,600

00562 椅子 14 ¥36,800 ¥515,200

22563 事務机 14 ¥14,800 ¥207,200

20783 電子レンジ 2 ¥19,800 ¥39,600

41523 キャビネット 10 ¥59,800 ¥598,000

30856 冷蔵庫 2 ¥89,000 ¥178,000

小計

合計

出精値引き

¥1,657,600

¥116,552

¥1,573,456

消費税(8%)

¥-200,696